ICIT
2022

2022 The 10th International Conference on Information Technology:

IoT and Smart City  第十届信息技术国际会议: 物联网和智能城市

2022 年 23-26 日 | 中国上海

关于召开“第十届信息技术国际会议”的邀请函

致贵单位相关参会作者，

随着经济全球化的深入发展，以信息技术为代表的科技⾰命不断取得突破，信息化已经成为各国经济社会发

展的强⼤动⼒。⽽信息化时代的到来也为当今的发展提供了很⼤的机遇和挑战。认识和了解信息技术在当今

的重要性是不断完善信息化⼯作的基本前提。顺应时下发展需求，第十届信息技术国际会议 (ICIT2022) 将

于 2022 年 12⽉23-26⽇在中国上海举办。本次⼤会将聚焦物联⽹和智慧城市两⼤热⻔主题，为信息技术领域

的各国专家学者提供了⼀个⾯对⾯的交流平台。

一、大会主题：信息技术——物联网和智慧城市

二、时间地点：2022 年 12⽉23-26⽇ |中国上海

三、组委会

指导主席

Tao Han,上海交通大学,中国

大会主席

Manhua Liu,上海交通大学,中国

Xuefeng Liang,西安电子科技大学,中国

程序委员主席

Jun Shi,上海大学,中国

Guowei Lu,会津大学,日本

Yanlin Geng,西安电子科技大学,中国

学生程序委员会主席

Hao Yan,上海交通大学,中国

地方主席

Yanyan Xu,上海交通大学,中国

Yan Wang,华东师范大学,中国

宣传委员会主席

Jianpeng Hu,上海工程技术大学,中国

Wei Zhang,南洋理工大学,新加坡

区域委员会主席

Shancheng Zhao,暨南大学,中国

Shuxin Liu,上海电机学院,中国

Xuehe Wang,中山大学,中国

Liu Fang,新跃社科大学,新加坡

国际宣传委员会

Jianpeng Hu,上海工程大学,中国

Wei Zhang,南洋理工大学,新加坡

ICIT

物联网和智能城市

四、会议暂定日程

12 月 23 日（10:00-17:00 ）现场签到，资料领取

12 月 24 日（09:00-09:20） 开幕式

12 月 24 日（09:10-11:50） 主讲报告

12 月 24 日（12:00-13:30） 午餐

12 月 24 日（13:30-18:00） 作者报告

12 月 24 日（18:30-20:30）  晚宴

12 月 25 日（09:30-12:00） 特邀报告

12 月 25 日（12:00-13:30） 午餐

12 月 25 日（13:30-15:30） 作者报告

12 月 26 日（10:00-17:00） 学术参观待定

考虑疫情因素的长期影响，此次大会将考虑线上和线下同时进行。相关与会者可以根据当地防控情况选择线

上或线下参加本次会议。

在此，我们诚挚邀请贵单位相关作者参与到本次会议，积极进行学术交流。望相关单位给予批准和支持！

此致

敬礼！

周老师

ICIT2022 组委会

邮箱: icit@bmail.org

网址: www.icit.org

电话：+86-13482222225